



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2011 г.

№ 5410

О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1582 «Об утверждении муниципальной адресной программы муниципального образования - город Рязань Рязанской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования - город Рязань Рязанской области, на 2009 год»

В соответствии решением Арбитражного суда Рязанской области от 21.06.2011 по делу № А54-52/2010, вступившим в законную силу 08.09.2011, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 12.03.2009 № 1582 «Об утверждении муниципальной адресной программы муниципального образования - город Рязань Рязанской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования - город Рязань Рязанской области, на 2009 год» (в редакции постановления главы администрации города Рязани от 24.03.2009 № 1878, постановлений администрации города Рязани от 15.12.2009 № 8869, от 29.12.2009 № 9299, от 30.11.2010 № 5643) следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Основные цели и задачи Программы» и разделе 6 «Планируемые показатели выполнения Программы» цифры «93», «493895,7» заменить соответственно цифрами «92», «490,031».

1.2. В разделе 4 «Участники и ресурсное обеспечение Программы» цифры «462,809», «406,2», «31,893», «24,716» заменить соответственно цифрами «458,248», «402,203», «31,579», «24,465».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. Пункт 10 исключить.

1.3.2. Цифры «493955,7», «486850,4», «441615,8», «462808,825», «406200,00», «31893,183», «24715,642», «0,937» заменить соответственно цифрами «490090,2», «482984,9», «437750,3», «458247,535», «402203,379», «31579,385», «24464,771», «0,935», слова «93 ед.» заменить словами «92 ед.».

1.4. В Приложении № 2 к Программе цифры «462,809», «31,893», «406,2» «24,716» заменить соответственно цифрами «458,248», «31,579», «402,203», «24,465».

1.5. В Приложении № 3 к Программе цифры «93», «493,896», «438,125», «462,809», «406,200», «31,893», «24,716» заменить соответственно цифрами «92», «490,031», «434,259», «458,248», «402,203», «31,579», «24,465».

1.6. В Приложении № 4 к Программе:

1.6.1. Пункт 10 исключить.

1.6.2. Цифры «462808,825», «118713,119», «179291,573», «84135,300», «105645,585», «91», «104943,579», «41409,470», «67875,702», «96,922», «140,430», «1174941,891» заменить соответственно цифрами «458247,535», «114151,829», «177951,923», «83540,300», «105108,815», «89», «102443,579», «41181,27», «67690,832», «95,742», «138,92», «1160430,131».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации



В.Е.Артемов